
COMUNE 	DI 	SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 281 del Reg. 	: Oggetto: Vetrina Natale 1994: proclama- 
' 	 zione primi tre classificati e 

data: 20.04.1995 : 	 aggiudicazione fornitura rinfre- 
sco premiazione . 

L' anno millenovecentonovantacinque addì venti del mese di 
aprile in Selargius nella sede comunale, si è riunita la Giunta 
Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti : Assenti : 

MELIS Antonio 	 Sindaco A 
t 	 I 

	

I  	
I 

	  e 	  e 	 i 
AMBU Maria Carmen 	: i 	Assessore 	I 

e 	P 
e 	 g 	 i 

I 	  e 	  t 	 o 	  
CAMBA Franco g 

I 	Assessore 	i i 	Pi 

	

e 	
e 
e 

	  t 	
 t 

	

i 	

 

I 
CANNAS Paola 	 e 

e 	Assessore 	e 
e 	P  

i 	 I 	 :  
I 	  I 	  I 	  

CONTU M. Chiara 	: 	Assessore 	' i 	P 	e 

	

e 	
e 
e 

	  i 	
 e 
e 	

 I 

	

e 	
 I 
e 

OPPES Renato 	 e , 	Assessore 	, , 	P 
I 	 e 	 e 	 m 

	  I 	  e 	  i 	 e 
PUSCEDDU Laura Anna 	e e 	Assessore 	e 

o 	P 	: 	 e 
t 

o 	 e 	 e 	 e 
	  i 	  i  	 I 

	

: 	  TOTALE 	i i 	6 	 1 	e 
e 

e 	 e 

Assume la Presidenza il Vice Sindaco Sig. Franco CAMBA 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Rag. Giustino SADDI 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Premesso  che anche per il 1994 1' Amministrazione Comunale ha 
organizzato la manifestazione "Vetrina Natale" rivolta agli 
operatori commerciali del paese; 

vista 	la deliberazione G.M. n° 695 del 20.12.1994, 	con la 
quale sono stati istituiti i premi da assegnare ai titolari degli 
esercizi commerciali che hanno preparato le tre vetrine prime 
classificate, nella seguente misura: 
1° classificato 	: 	t' 1.000.000 



2° classificato 
	£ 	800.000 

3° classificato 
	

£ 	500.000; 

visto 1' elenco degli operatori commerciali aderenti all' 
iniziativa; 

considerato 	che i membri della commissione giudicatrice 
Franco CAMBA, Carmen AMBU, Paola CANNAS, M. Chiara CONTU, Renato 
OPPES, assessori comunali, Gesualdo OLLA e Nanni POLLI, artisti, 
Gino SALIS, rappresentante dei commercianti, hanno espresso la 
loro valutazione sulle vetrine, arrivando al seguente risultato: 
1' classificato: Al Portico Via Manin n° 139 
2' classificato: Spano Gioielli Via San Lussorio n' 34 
3° classificato: G.D.M. Profumeria Via Istria n' 4; 

dato atto che la cerimonia di premiazione dei vincitori è 
stata fissata dall' assessore competente per domenica 30 aprile; 

considerato che in occasione della cerimonia di premiazione 
si terrà un rinfresco; 

vista 	la deliberazione del C.C. n° 5 del 6.02.1995, con la 
quale si è disposto di procedere all' aggiudicazione della 
fornitura per il rinfresco di cui sopra mediante trattativa 
privata; 

vista 	la lettera con la quale sono state invitate a 
presentare preventivo le seguenti ditte: 
- Snack Bar F.11i SPIGA 
- MURTAS Salvatore 
- Pasticceria Sarda di G. SALIS 
- Bar Old Red di MILIA Snc 
- Expression di SOLINAS; 

considerato che è pervenuta una sola offerta da parte della 
ditta Expression di SOLINAS Efisio per un importo pari a £ 
1.734.000 iva compresa; 

vista  l'attestazione di congruità del prezzo rilasciata 
dall'ufficio commercio, circa l'offerta della ditta Expression; 

rilevato 	che 	rispetto alla somma 	impegnata 	con 	la 
deliberazione C.C. n 5 del 06.02.1995 pari £ 1.500.000, si rende 
necessario impegnare una ulteriore somma di £ 234.260; 

acquisiti i pareri favorevoli espressi , ai sensi dell' 	art. 
53 della legge n' 142 del 1990, dal responsabile del servizio, 
per quanto attiene alla regolarità tecnica, del responsabile 
della ragioneria, per quanto attiene alla regolarità contabile e 
del segretario generale per quanto attiene alla legittimità del 
presente atto; 



dato atto che il responsabile dei servizi finanziari ha 
attestato che la spesa relativa al presente provvedimento, pari a 
£ 2.300.000 per i premi e £ 1.734.260 per il rinfresco,per un 
ammontare complessivo pari a £ 4.034.260 trova ccopertura nel 
cap.8465.1\94 e 8465.1\95 

con voto unanime 

DELIBERA 

di proclamare le tre vetrine prime classificate 
manifestazione "Vetrina Natale 1994" nel seguente modo: 
1° classificato: Al Portico Via Manin n° 139 
2° classificato: Spano Gioielli Via San Lussorio n° 34 
3° classificato: G.D.M. Profumeria Via Istria n° 4; 

nella 

di attribuire alla ditta prima classificata la somma di £ 
1.000.000, alla ditta seconda classificata la somma di £ 800.000, 
ed alla ditta terza classificata la somma di £ 500.000; 

di affidare alla ditta Expression di SOLINAS E., con sede in 
Selargius, Viale Trieste n° 18, la fornitura per il rinfresco che 
si terrà il giorno 30 aprile 1995, per l' importo complessivo di 
£ 1.734.260 iva compresa, provvedendo ad impegnare l'ulteriore 
somma di £ 234.260 al cap. 8465.1 del Bilancio 95 Imp. n. 620\95; 

di imputare la spesa di £ 2.300.000 per i premi da assegnare 
ai titolari delle tre vetrine prime classificate, e la spesa di 
£ 1.734.260 iva compresa per il rinfresco, per un importo 
complessivo pari a £ 4.034.260, sul cap.8465.1\94 "organizzazione 
e coordinamento attività promozionali per il commercio" di cui 
£ 2.300.000 c/residui Imp.1116\94 e £ 	1.734.260 e/competenza 
Bilancio 95 Imp. 307-620\95 ; 

di 	dichiarare la presente deliberazione 	immediatamente 
esecutiva, ai sensi dell' art. 47 della legge n° 142 del 1990. 

******************************* 



te, 414- 

L'Assessore Anziano 

Letto, confermato e sottoscrit 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all' 	Albo Pretorio di questo Comune per quindici 	giorni 
consecutivi dal 27 APR 199 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

